Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS/MT nº 020/2023 de 07 de junho de 2023

Dispõe sobre a homologação

dos processos administrativos de

INSCRIÇÃO, REINSCRIÇÃO,

TRANSFERÊNCIA e CANCELAMENTO A

PEDIDO.

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das

atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho

Federal de Serviço Social;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/MT,
em reunião ordinária realizada no dia 01/06/2023;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Bernadete Conceição Alves de Araújo 495.XXX.XXX-15

Dayane Bergara Silvério Camilo 005.XXX.XXX -52

Elaine Cristina Leite de Queiroz 694.XXX.XXX-49

Elielza Santos de Jesus 033.XXX.XXX-57

Iorlêcia Silva Costa Contini 972.XXX.XXX-20

Karen Pereira de Amorim 410.XXX.XXX-19

Luana Morais de Barros 038.XXX.XXX-48

Luzineide Coimbra Sales Meira 395.XXX.XXX-72

Sany Alcantra Santana Cardoso 893.XXX.XXX-04

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Marta Regina da Silva 882.XXX.XXX-53

Selma de Oliveira Silva 333.XXX.XXX-00

Joelza Vieira de Oliveira 967.XXX.XXX-53

Juliane Neves Carrijo 025.XXX.XXX-02

Sany Alcantra Santana Cardoso 893.XXX.XXX-04

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Eliane Poletto da Silva 895.XXX.XXX-34

Jeanny Ziebell 543.XXX.XXX-91

Lilian Alice de Souza E Silva Ferreira 000.XXX.XXX-30

Lucilene Pereira Macedo 183.XXX.XXX-87

Maria do Espirito Santo Araujo da Silva 112.XXX.XXX-66

Suele Aparecida Ceolin Schwade 043.XXX.XXX-70

Tais Silva Barcelos Vieira 036.XXX.XXX-90

Viviane Peres Dias Tambellini 900.XXX.XXX-34

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

Isabel de Oliveira Leão 737.XXX.XXX-87 SAÍDA

Vania Rocha da Silva 010.XXX.XXX-89 ENTRADA

Antonia Tatiana Rodrigues 021.XXX.XXX-64 ENTRADA

Silmara Conceição de Assis 012.XXX.XXX-86 ENTRADA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

e divulgação e tem caráter retroativo a data do pedido no

requerimento.

Cuiabá-MT, 07 de junho de 2023.

Leana Oliveira de Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT
CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/